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र्क्. सं.  कायिर्क्म /र्र्क्याकलाप 
इकाई 

बार्षिक लक्ष्य प्रथम चौमार्सक दोस्रो चौमार्सक तेस्रो चौमार्सक 

नियमीत काययक्रम 

नियमीत काययक्रम 

1 

1 

  अ)  प ूँजीगत  खचि अधतगितका कायिर्क्महरु 

  आ)  चालज खचि अधतगितका कायिर्क्महरु 
  क)  प ूँजीगत खचि कायिर्क्मको जम्मा: 1 .5 .5 0 

पररमाण भार बजेट पररमाण भार बजेट पररमाण भार बजेट 

 1.44  .72  .72   

पररमाण भार बजेट 

सम्प णि कायि मध्ये गत आ. व. सम्मको 

 0 

पररमाण भार लागत 

  

आयोजनाको कज ल र्र्क्याकलापको 

 0 

पररमाण भार लागत 

  

कैर्फयत 
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.5 

23.473 

.5 

21.92 

0 

22.767 

1 

68.16 

सोलार ड्रायर खररद तथा ढुवािी(कायायलय संचालिसगं सम्बन्धी   
यन्र,उपकरण तथा मेशीि औजार)  
प्लास्टिक ििेल निमायण(ग्रिि हाउस / शडे हाउस /पोलल हाउस) 

रा.प.तनृतय (प्रा.)(टथायी कमयचारी) 
रा.प.अिं.प्रथम (प्रा.)(टथायी कमयचारी) 
रा.अि.ंद्ववनतय (प्र.)(टथायी कमयचारी) 
रा.प.अिं.द्ववनतय (प्रा.)(टथायी कमयचारी) 
का.स. प्रथम शे्रणी(टथायी कमयचारी) 
का.स. द्ववनतय  शे्रणी(टथायी कमयचारी) 
रा.प.तनृतय प्रववग्रधक(टथािीय भत्ता) 
रा.प.अिं.प्रथम प्रववग्रधक(टथािीय भत्ता) 
रा.प.अिं. द्ग्रधनतय(टथािीय भत्ता) 
शे्रणी ववहहि(टथािीय भत्ता) 
महंगी  भत्ता(महंगी  भत्ता) 
अन्य भत्ता(अन्य) 
पदाग्रधकारी एव ंनिजामनत कमयचारी(पदाग्रधकारी एव ंनिजामनत   
कमयचारी)  
 बबजलुी महसलु(बबजलुी महसलु) 
ईमेल/ इन्िरिेि/वेवसाइि(ईमेल/ इन्िरिेि/वेवसाइि) 
हुलाक / कुररयर खचय(हुलाक / कुररयर खचय) 
कायायलयको घर भाडा(कायायलयको घर भाडा) 

8.5.1.631 

8.6.25.1 

1.1.1.6 

1.1.1.9 

1.1.1.11 

1.1.1.12 

1.1.1.18 

1.1.1.19 

1.2.1.23 

1.2.1.24 

1.2.1.26 

1.2.1.27 

1.2.2.1 

1.2.8.1 

1.3.1.1 

2.1.2.1 

2.2.2.1 

2.2.4.1 

2.3.1.2 

कृर्ष र्वकास मधरालय मधरालय : 

तरकारी र्वकास र्नदेशनालय र्वभाग/ संस्था : 

2073/74 आ .व. 

312108 बजेट उपशीषिक नं. : 

 

 

भक्त वहादजर रोकाया 

69.16 १० )वार्षिक बजेट (रू): 

 

कायिर्क्म / आयोजनाको नाम 

आयोजना शजरु भएको र्मर्त  : 

आयोजना पजरा हजन ेर्मर्त : 

स्थान :(क) न्जल्ला : 
हजम्ला 

आयोजना/ कायािलय प्रमजखको नाम : 

(ग) सटही दर  : 

(घ) दात ृसंस्था  : 

११ )आयोजनाको कज ल लागत (रू): 
शजरूको  संशोर्ित  

आलज,तरकारी तथा मसला र्वकास कायिर्क्म(आलज   
र्वकास केधर)  

 

 

र्व.सं. 

र्व.सं. 

  

(ख) वैदेन्शक : 

क) आधतररक : 1) नपेाल सरकार 69.16 

2) स्थानीय र्नकाय / संस्था : 
3) जनसहभार्गता : 

 
 

क) आधतररक : 1) नपेाल सरकार 

2) स्थानीय र्नकाय / संस्था : 
3) जनसहभार्गता : 

 
 

अनजदान 
ऋण 

(ख) वैदेन्शक : 

(क) आधतररक     १) नपेाल सरकार :  
२) स्थानीय र्नकाय /संस्था :  
३) जनसहभार्गता :  
(ख) वैदेन्शक        १)ऋण   : 

१2 ) गत आ ब सम्मको खचि (रू) (सोझै भ जक्तानी तथा वस्तजगत समेत) 61 

रु. लाखमा 
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.775 

1.64 
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2.27 

.71 
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.06 

.04 
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0 
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0 
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0 
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0 
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0 

.5 

0 

1.648 

.864 

1.66 

4.152 

.62 

1.312 

.59 

.38 

2.26 

.71 

.48 

.02 

0 

.034 

.06 

.04 
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थान 

संख्या 

जना 

जना 

जना 

जना 

जना 

जना 

जना 

जना 

जना 

जना 
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संख्या 
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र्क्. सं.  कायिर्क्म /र्र्क्याकलाप 
इकाई 

बार्षिक लक्ष्य प्रथम चौमार्सक दोस्रो चौमार्सक तेस्रो चौमार्सक 

पररमाण भार बजेट पररमाण भार बजेट पररमाण भार बजेट पररमाण भार बजेट 

सम्प णि कायि मध्ये गत आ. व. सम्मको 

पररमाण भार लागत 

आयोजनाको कज ल र्र्क्याकलापको 

पररमाण भार लागत 

कैर्फयत 
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फनियचर ममयत(सवारी साधि ममयत) 
मेशीिरी उपकरण ममयत(सवारी साधि ममयत) 
कायायलय मसलन्द सामाि खचय(कायायलय मसलन्द सामाि खचय) 
टिेशिरी(कायायलय मसलन्द सामाि खचय) 
छपाई खचय(छपाई खचय) 
परपबरका तथा पसु्टतका खरीद(परपबरका तथा पसु्टतका) 
गोरुको लाग्रग आह्यर(पशु तथा पकं्षीहरुको आहार) 
दाउरा बेहि मैिबत्ती तथा अन्य(इन्धि- अन्य प्रयोजि) 
महितेल(इन्धि- अन्य प्रयोजि) 
कायायलय सहयोगी करार( व्यस्तत करार) 
कमयचारीलाई आधारभूत कम्प्यिूर ताललम(कमयचारी दक्षता बदृ्ग्रध   
ताललम (प्रमाण पर हदिे))  
वावषयक काययक्रम तथा उपलस्धध  पसु्टतका प्रकाशि(प्रचार प्रसार तथा  
सामािी उत्पादि तथा प्रकाशि र ववतरण)  
केन्रको प्रभाव क्षेरमा घमु्ती लशवीर सचालि(फलफुल ववकास   
काययक्रम)  
सावयजनिक सुिवुाई तथा लेखा पररक्षण(अन्य) 
लसडललगं ट्यवुर उत्पादि(कच्चा पदाथय बबउ बबजि तथा अन्य   
सामिी खररद खचय)  
 वीउ आल ु ववक्रक्र ववतरण(कच्चा पदाथय बबउ बबजि तथा अन्य   
सामिी खररद खचय)  
बेलसक ववउ आल ुउत्पादि(कच्चा पदाथय बबउ बबजि तथा अन्य   
सामिी खररद खचय)  
लसडललग ट्यवुर ववक्रक्र ववतरण(कच्चा पदाथय बबउ बबजि तथा अन्य   
सामिी खररद खचय)  
फलफुल ववरुवा ववक्रक्र ववतरण(कच्चा पदाथय बबउ बबजि तथा अन्य   
सामिी खररद खचय)  
फलफुल ववरुवा उत्पादि(कच्चा पदाथय बबउ बबजि तथा अन्य सामिी  
खररद खचय)  
फलफुल रुिटिक ववरुवा उत्पादि(कच्चा पदाथय बबउ बबजि तथा   
अन्य सामिी खररद खचय)  
आलु बबयााँबाि आल ुउत्पादि खेती प्रदशयि(कच्चा पदाथय बबउ बबजि   
तथा अन्य सामिी खररद खचय)  
फलफूल बगैंचा टयाहार सम्भार-टयाउ िाटपाती ओखर आरु(कच्चा   
पदाथय बबउ बबजि तथा अन्य सामिी खररद खचय)  
फलफूल वगैचा ग्याप क्रफललङ्ग टयाउ ५० ओखर १००(कच्चा पदाथय   
बबउ बबजि तथा अन्य सामिी खररद खचय)  
तरकारी बेिाय उत्पादि एव ंबबक्री ववतरण(ज्याला खचय) 
टथानिय आलु तथा वपडाल ुबालल जमयप्लाजम स कलि  

2.5.1.6 

2.5.1.7 

2.7.1.1 

2.7.1.9 

2.7.2.1 

2.7.3.1 

2.8.1.15 

2.10.1.9 

2.10.1.13 

2.13.1.1 

2.14.1.44 

2.15.3.16 

2.15.14.7 

2.15.40.534 

2.16.2.71 

2.16.2.101 

2.16.2.102 

2.16.2.103 

2.16.2.104 

2.16.2.105 

2.16.2.106 

2.16.2.107 

2.16.2.150 

2.16.2.151 

2.16.3.53 

2.16.3.56 
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वार्षिक र्वकास कायर्क्ि म 
बजेट तजजिमासंग सम्बन्धित आर्थिक प्रशासन र्नयम २0(१) बमोन्जमको फाराम 

बजेट फाराम नं .६.४.१ 
रा.यो.आ.फा.नं .१ 
पाना नं .१/२ 

र्मर्त 2073-03-28 पाना नं.3 / 3  

र्क्. सं.  कायिर्क्म /र्र्क्याकलाप 
इकाई 

बार्षिक लक्ष्य प्रथम चौमार्सक दोस्रो चौमार्सक तेस्रो चौमार्सक 

  ख)  चालज खचि कायिर्क्मको जम्मा: 68.16 23.473 21.92 22.767 

कज ल जम्मा खचि 69.16 23.973 22.42 22.767 

आयोजना/कायािलय प्रमजखको दस्तखत : 

र्मर्त : 

तयार गनेको नाम ,पद र दस्तखत : 

र्मर्त : 

प्रमान्णत गनेको नाम,पद र दस्तखत: 

र्मर्त : 

पररमाण भार बजेट पररमाण भार बजेट पररमाण भार बजेट 

 98.52  33.94  31.69  32.94 

 34.66  32.41  32.93 

पररमाण भार बजेट 

सम्प णि कायि मध्ये गत आ. व. सम्मको 

7 61 
61 

पररमाण भार लागत 

 100 
 100 7 

आयोजनाको कज ल र्र्क्याकलापको 

7 66.89 
66.89 

पररमाण भार लागत 

 100 
 100 7 

कैर्फयत 
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खचि शीषिक 

2२ 

भक्त वहादजर रोकाया 

सम्बद्यधि(ज्याला खचय) 
काययक्रम अिगुमि भ्रमण खचय(अिगुमि मुल्याङ्कि तथा काययक्रम   
कायायन्वयि  भ्रमण खचय)  
अन्य एक मषु्ठ अिगुमि मुल्यांकि खचय(अिगुमि मुल्याङ्कि तथा  
काययक्रम कायायन्वयि  भ्रमण खचय)  
बबबबध प्रसासनिक कायय सम्बन्धी भ्रमण(आन्तररक भ्रमण) 
काययक्रम संचालिको लाग्रग आन्तरीक भ्रमण(आन्तररक भ्रमण) 
प्रगनत समीक्षा तथा योजिा तजुयमा गोष्ठीमा भाग ललिे(आन्तररक   
भ्रमण)  
व्यवसानयक/िमूिा पकेि क्षेरमा अिगुमि निरीक्षण तथा प्राववग्रधक   
सेवा परुाउिे (हुम्ला)(आन्तररक भ्रमण)  
कमयचारीलाई आधारभूत कम्प्यिूर ताललम(आन्तररक भ्रमण) 
कायायलयमा दैनिक ग्रचया खचय तथा अन्य भैपरी आउिे काययका लाग्रग  
खचय(अन्य ववववध खचय)  
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2.19.1.224 

2.19.2.64 

2.19.2.119 
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